
ZARZĄDZENIE NR 0050.0534.2022 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wójta Gminy Ornontowice 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2022 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych                       
gminie ustawami na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2022 rok do Uchwały 
Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   37 529 598,21 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   45 811 193,62 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   9 281 595,41 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054, 2270 

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 2



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0534.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 stycznia 2022 r.

 

 

W załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2022 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 168 718,00 0,00 918,67 169 636,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 918,67 918,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 918,67 918,67 

bieżące razem: 37 246 992,10 0,00 918,67 37 247 910,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 910,50 0,00 0,00 52 910,50 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 281 687,44 0,00 0,00 281 687,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

68 716,00 0,00 0,00 68 716,00 

 
Ogółem: 37 528 679,54 0,00 918,67 37 529 598,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

121 626,50 0,00 0,00 121 626,50 

  
 

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 591 600,00 2 551 600,00 2 551 600,00 0,00 2 551 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 600,00 2 551 600,00 2 551 600,00 0,00 2 551 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 591 600,00 2 551 600,00 2 551 600,00 0,00 2 551 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 600,00 2 551 600,00 2 551 600,00 0,00 2 551 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 487 500,00 2 487 500,00 2 487 500,00 0,00 2 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 700,00 2 483 700,00 2 483 700,00 0,00 2 483 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 025 062,09 7 790 062,09 7 578 802,09 6 096 893,75 1 481 908,34 7 500,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

-70 200,00 -56 200,00 -56 200,00 -56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

70 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

8 025 062,09 7 790 062,09 7 578 802,09 6 096 893,75 1 481 908,34 7 500,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

7 352 737,09 7 232 737,09 7 200 857,09 6 048 918,75 1 151 938,34 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-70 200,00 -56 200,00 -56 200,00 -56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

70 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

7 352 737,09 7 232 737,09 7 200 857,09 6 048 918,75 1 151 938,34 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

4 506 918,75 4 506 918,75 4 506 918,75 4 506 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 200,00 -56 200,00 -56 200,00 -56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450 718,75 4 450 718,75 4 450 718,75 4 450 718,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 600,00 187 600,00 187 600,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 200,00 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 800,00 243 800,00 243 800,00 243 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

W załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według 
klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0534.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 stycznia 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 038 888,00 1 026 888,00 793 060,00 590 121,00 202 939,00 5 000,00 228 828,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,67 918,67 18,01 18,01 0,00 0,00 900,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 806,67 1 027 806,67 793 078,01 590 139,01 202 939,00 5 000,00 229 728,66 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

45 278,00 45 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,67 918,67 18,01 18,01 0,00 0,00 900,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 196,67 46 196,67 18,01 18,01 0,00 0,00 46 178,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 278,00 45 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,66 900,66 0,00 0,00 0,00 0,00 900,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 178,66 46 178,66 0,00 0,00 0,00 0,00 46 178,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,01 18,01 18,01 18,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,01 18,01 18,01 18,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 373 278,09 4 142 632,39 4 140 512,39 262 309,00 3 878 203,39 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 1 230 645,70 1 230 645,70 0,00 0,00

-47 552,17 -14 360,00 -14 360,00 0,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 192,17 -33 192,17 0,00 0,00

47 552,17 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 192,17 33 192,17 0,00 0,00

5 373 278,09 4 142 632,39 4 140 512,39 276 669,00 3 863 843,39 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 1 230 645,70 1 230 645,70 0,00 0,00

3 303 732,39 2 853 732,39 2 851 612,39 262 309,00 2 589 303,39 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 360,00 14 360,00 14 360,00 14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 732,39 2 853 732,39 2 851 612,39 276 669,00 2 574 943,39 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

39 100,00 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 160,00 41 160,00 41 160,00 41 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 675,00 2 561 675,00 2 561 675,00 0,00 2 561 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 360,00 -14 360,00 -14 360,00 0,00 -14 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 315,00 2 547 315,00 2 547 315,00 0,00 2 547 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 245,70 161 600,00 161 600,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 645,70 455 645,70 0,00 0,00

-33 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 192,17 -33 192,17 0,00 0,00

33 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 192,17 33 192,17 0,00 0,00

617 245,70 161 600,00 161 600,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 645,70 455 645,70 0,00 0,00

4 17

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 107 090,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 192,17
90095 Pozostała działalność

po zmianach 140 283,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 107 090,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 192,17
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 140 283,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
328 554,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 554,87 328 554,87 0,00 0,00

-33 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 192,17 -33 192,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 362,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 362,70 295 362,70 0,00 0,00

38 374,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 374,83 38 374,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 192,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 192,17 33 192,17 0,00 0,00

71 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 567,00 71 567,00 0,00 0,00

45 810 274,95 36 999 558,95 28 496 679,44 16 565 387,94 11 931 291,50 2 427 362,20 5 618 013,31 57 504,00 0,00 400 000,00 8 810 716,00 8 810 716,00 0,00 0,00

-121 552,17 -74 360,00 -74 360,00 -56 200,00 -18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 192,17 -47 192,17 0,00 0,00

122 470,84 75 278,67 74 378,01 70 578,01 3 800,00 0,00 900,66 0,00 0,00 0,00 47 192,17 47 192,17 0,00 0,00

45 811 193,62 37 000 477,62 28 496 697,45 16 579 765,95 11 916 931,50 2 427 362,20 5 618 913,97 57 504,00 0,00 400 000,00 8 810 716,00 8 810 716,00 0,00 0,00

4 17

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 107 090,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 192,17
Wydatki razem:

po zmianach 140 283,00

przed zmianą 38 374,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 33 192,17
6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 71 567,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 3



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN WYDATKÓW 

na 2022 rok
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 938 070,30
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 615 070,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 070,30

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej 1 278 070,30

Budowa sieci wodociągowej przy ul.Solarnia 50 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Zwycięstwa 180 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Chudowskiej 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00

Wykup sieci 77 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 323 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Centrum 620 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska-Zamkowa wraz z przepompowniami 450 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej przy ul.Grabowej 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00

Wykup sieci 213 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 40 000,00
40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Model hydrauliczny sieci wodociągowej 40 000,00

600 Transport i łączność 2 870 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 880 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 800 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00

Budowa skrzyżowania Ornontowice – Centrum 50 000,00

Budowa chodnika przy ul. Chudowskiej 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 990 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00

Modernizacja dróg gminnych 450 000,00

PBW i budowa sięgaczy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 1 200 000,00

PBW ul. Sosnowej (odcinek I) 40 000,00

Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ul. Kolejowej 100 000,00

Budowa chodnika przy ul. Akacjowej 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00
Odszkodowania za przejęcie gruntu, zakup mienia 140 000,00

750 Administracja publiczna 235 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 36 000,00

Modernizacja dachu budynku Urzędu Gminy 50 000,00

Zabudowa fotowoltaiki na budynkach gminnych 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup kserokopiarki 14 000,00

75095 Pozostała działalność 115 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

115 000,00

Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS) 115 000,00

801 Oświata i wychowanie 895 000,00
80101 Szkoły podstawowe 843 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 000,00

Budowa kompleksu szkolno - przedszkolnego 90 000,00

Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej 460 000,00

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej 86 000,00

Modernizacja ogrodzenia w ZS-P 20 000,00

Budowa placu do przedszkola 100 000,00

Monitoring w Szkole Podstawowej 25 000,00

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Zakup kserokopiarki 12 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0534.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 stycznia 2022 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2022

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Budowa placu zabaw w przedszkolu 40 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup patelni elektrycznej 12 000,00
852 Pomoc społeczna 12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup klimatyzatorów 12 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 230 645,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ul. Kolejowej 125 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Modernizacja PSZOK-u 450 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

System sterujący oświetleniem ulicznym 25 000,00
Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki) 25 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00

Dotacje proekologiczne 150 000,00
90095 Pozostała działalność 455 645,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 362,70
Budowa budynku wielofunkcyjnego 90 000,00
Modernizacja kotłowni w budynku GOZ 200 000,00
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 5 362,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakup kosiarki 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 716,00

Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 68 716,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 567,00
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 71 567,00

926 Kultura fizyczna 450 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00
Budowa boiska sportowego przy ul. Świerkowej 100 000,00
Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 220 000,00
Budowa Pumptracka przy ul. Jasnej 110 000,00
Budowa ogrodzenia 20 000,00

8 810 716,00RAZEM

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW na 

2022 rok

1. 2. 3. 4. 5.
750 Administracja publiczna 42 475,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 475,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 475,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

752 Obrona narodowa 400,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

852 Pomoc społeczna 918,67
85215 Dodatki mieszkaniowe 918,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

918,67

852 Pomoc społeczna 2 100,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

855 Rodzina 4 792 589,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 205 578,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 205 578,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 571 075,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 571 075,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 936,00

4 840 582,67RAZEM

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0534.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 stycznia 2022 r.
Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

DOCHODY Z DOTACJI Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2022

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2022 rok
1. 2. 3. 4. 5.

750 Administracja publiczna 42 475,00
75011 Urzędy wojewódzkie 42 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 529,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 075,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 870,46

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 756,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,04

752 Obrona narodowa 400,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

852 Pomoc społeczna 918,67

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,67

3110 Świadczenia społeczne 900,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18,01

852 Pomoc społeczna 2 100,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

855 Rodzina 4 792 589,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 205 578,00

3110 Świadczenia społeczne 3 195 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 571 075,00

3110 Świadczenia społeczne 1 425 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 711,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 936,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 936,00

4 840 582,67RAZEM

WYDATKI Z DOTACJI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2022

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW na 

2022 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 286 832,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 286 832,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 286 832,00

Wpływy z opłat za odpady komunalne 2 286 832,00

2 286 832,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2022 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 303 732,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 303 732,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 547 315,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 820,39

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 809,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Modernizacja PSZOK-u 450 000,00

3 303 732,39RAZEM

RAZEM

WYDATKI Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2022 ROK

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.0534.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 stycznia 2022 r.
Załącznik nr 11

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

DOCHODY Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2022 ROK

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE
NAZWA 

PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJ

NA, KTÓRA 
REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
DOCHODÓW 

na 2022 rok
§

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 52 910,50
80101 52 910,50

49 971,03 2057 budżet UE

2 939,47 2059 budżet państwa

900 68 716,00

90095 68 716,00

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020

 Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 / 
Przedsięwzięcie nr 4  

INFRASTRUKTURA 
AKTYWNEGO 

WYPOCZYNKU-
TURYSTYKA, 
REKREACJA

Wykonanie kina 
plenerowego w 

Amfiteatrze 
Parkowym

Urząd Gminy 2021-2022 68 716,00 6257 budżet UE

121 626,50
118 687,03 budżet UE

2 939,47 budżet państwa

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.0534.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 stycznia 2022 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

RAZEM

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020 (EFS) 
dla osi priorytetowej: XI. 
Wzmocnienie potencjału 

edukacyjnego

Ograniczenie 
przedwczesnego 
kończenia nauki 

szkolnej oraz 
zapewnienia 

równego dostępu do 
dobrej jakości 

edukacji 
elementarnej, 
kształcenia 

podstawowego i 
średniego.

Poprawa 
efektywności 

kształcenia ogólnego 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ornontowicach

Urząd Gminy 2020-2022

Załącznik nr 13
do Uchwały XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE
NAZWA 

PROJEKTU

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJ

NA, KTÓRA 
REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

PLAN 
WYDATKÓW 

na 2022 rok
§

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
801 57 504,00

80101 57 504,00

6 290,64 4117

896,58 4127

36 594,78 4177

2 189,03 4217

4 000,00 4307

49 971,03

260,16 4119

37,07 4129

1 513,46 4179

128,78 4219

1 000,00 4309

2 939,47

660,01 4119

93,99 4129

3 839,50 4179

4 593,50

900 145 645,70
90095 145 645,70

68 716,00 6057 budżet UE

5 362,70 6050 środki własne

71 567,00 6059 środki własne

203 149,70
118 687,03 budżet UE

2 939,47 budżet państwa
81 523,20 środki własne

Urząd Gminy 2021-2022

RAZEM

budżet UE

budżet Państwa

środki własne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność

Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020

 Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 / 
Przedsięwzięcie nr 4  

INFRASTRUKTURA 
AKTYWNEGO 

WYPOCZYNKU-
TURYSTYKA, 
REKREACJA

Wykonanie kina 
plenerowego w 

Amfiteatrze 
Parkowym

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH NA 2022 ROK

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020 (EFS) 
dla osi priorytetowej: XI. 
Wzmocnienie potencjału 

edukacyjnego  

Ograniczenie 
przedwczesnego 
kończenia nauki 

szkolnej oraz 
zapewnienia 

równego dostępu do 
dobrej jakości 

edukacji 
elementarnej, 
kształcenia 

podstawowego i 
średniego.

Poprawa 
efektywności 

kształcenia ogólnego 
w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ornontowicach

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Ornontowicach

2020-2022

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

852 85215 2010 UG 918,67 13.1.2.1.

918,67 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4530 ZGKiW 3 800,00 x

750 75023 4170 UG 56 200,00 x

750 75023 6060 UG 14 000,00 Zakup kserokopiarki

852 85215 3110 GOPS 900,66 13.1.2.1.

852 85215 4010 GOPS 18,01 13.1.2.1.

900 90002 4110 UG 2 060,00 x

900 90002 4120 UG 300,00 x

900 90002 4170 UG 12 000,00 x

900 90095 6059 UG 33 192,17
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze 

Parkowym - środki własne 
122 470,84 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4260 ZGKiW 3 800,00 x

750 75023 4010 UG 56 200,00 x

750 75023 6050 UG 14 000,00 Modernizacja kotłowni w Urzędzie Gminy

900 90002 4300 UG 14 360,00 x

900 90095 6050 UG 33 192,17
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze 

Parkowym - środki własne 
 121 552,17 x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0534.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.18.3.2022 z dnia 21 stycznia 2022 r. o
kwotę 918,67 zł, oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2022 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Id: D07AEA77-30FE-42E2-AE2D-5A3E9FFA15EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

